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Konkurrence på lånemarkedet: 
 

GE Money Bank på jagt efter nye markedsandele 
 

GE Money Bank, der med 700.000 kunder er en af Nordens største udbydere af forbrugslån, øger nu 
konkurrencen på lånemarkedet. Det sker i og med, at de har sænket renten helt ned til 6,2% med en 
ÅOP på 6,5%. Denne rente skal få de traditionelle murstensbankers kernekunder til at låne hos GE 
Money Bank i stedet for. 
 

Kampen om bankkunderne er skærpet, idet GE Money Bank nu målrettet går efter murstensbankernes 

kernekunder. Det kommer konkret til udtryk i en sænkelse af renten helt ned til 6,2% med en ÅOP på 6,5%. 

Bankernes image har lidt et knæk i forbindelse med finanskrisen, og det åbner op for, at markedsandele kan 

skifte hænder. 

 

”Vi går nu ind og konkurrerer på et marked, som de traditionelle banker hidtil har haft for dem 

selv. Det har de ikke længere. Den øgede konkurrence vil gavne prissætningen på markedet 

for forbrugslån og dermed gavne kunderne,” siger Henrik Fich, adm. direktør i GE Money 

Bank. 

 

Hos GE Money Bank understreger man, at der ikke i øjeblikket er planer om også at bevæge sig ind på 

indlånsmarkedet. Nye kunder skal således ikke til at flytte eksempelvis lønkonto for at få et forbrugslån hos 

GE Money Bank. 

 

Udnævnt til billigste finansieringsselskab 
Penge & Privatøkonomi udnævner i deres september udgave GE Money Bank til det finansieringsselskab 

med den laveste rente inden for de såkaldte hurtiglån, som er forbrugslån uden om de traditionelle banker. 

For at kvalificere sig til den lave rente på 6,2%, skal man have en fornuftig økonomi, og det er her, at 

murstensbankernes kernekunder bliver en interessant målgruppe. 

 

”Renteniveau og risiko hænger sammen, og risikoen hænger sammen med, hvor god 

kundens økonomi er. Bankernes kernekunder har en sund økonomi, og vi tilbyder dem en lav 

rente samtidig med, at vi ikke stiller spørgsmålstegn ved, hvad pengene bliver brugt til. Det 

anser vi som værende et privat anliggende,” siger Henrik Fich. 

 

Minimumskrav 



 

Hos GE Money Bank er der nogle væsentlige betingelser, som du skal leve op til. Du skal være over 25 år, 

du må ikke være registreret i RKI, du skal som minimum have en årlig indkomst på 240.000 kroner, og din 

samlede økonomi skal kunne bære et lån. Med disse krav ønsker GE Money Bank at sikre, at kunderne ikke 

låner mere, end deres økonomi kan rumme, selvom det samtidig betyder, at man afviser mere end halvdelen 

af låneansøgerne. 

 

En solid bank 
I det netop offentliggjorte årsregnskab for GE Money Bank i Norden fremgår det, at banken har en 

egenkapital på SEK 11,7 milliarder, hvilket svarer til mere end tre gange så meget som lovens 

minimumskrav. Dette gør GE Money Bank AB til en af de mest solide banker i Norden. 

 

For yderligere information 

• Kontakt Henrik Fich, adm. direktør GE Money Bank, på mobil 60 37 68 31 

• Besøg også: www.gemoneybank.dk 

 

Om GE Money Bank 
GE Money Bank er en af Danmarks største udbydere af forbrugslån og har samlet 700.000 kunder i hele 

Norden. GE Money Bank har specialiseret sig i at låne penge ud nemt og enkelt via internettet, og uden at 

stille spørgsmål ved, hvad pengene skal bruges til. 

 

GE Money Bank er en virksomhed under General Electric, der blev grundlagt i USA i 1892 af opfinderen 

Thomas Alva Edison, der blandt andet opfandt den elektriske pære. I de mellemliggende 115 år har ansatte i 

GE omsat gode ideer til innovative produkter og services til brug i hverdagen. Samtidig er GE vokset til mere 

end 300.000 ansatte i over 100 lande, heriblandt 200 i Danmark. 

 

http://www.gemoneybank.dk/
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